

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ n°. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
E-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL NOS PRÉDIOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS E LOCAIS DESTINADOS A EVENTOS. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 05 de julho de 2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS NOS VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 05 de julho de 2022, até às 13:00 horas, iniciando a sua abertura às 13:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 06 de julho de 2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2022

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM E INSUMOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.** Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 07 de julho de 2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas.

TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA IMPLANTAÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO E CENTRAL DE TRIAGEM DE RESÍDUOS DOMÉSTICOS, NO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO FIRMADO COM O FEHIDRO. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 12 de julho de 2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas.

Os editais completos e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição na Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 Centro, ou pelo telefone (16)3669-1123, ou pelo e-mail: mailto: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br; ou poderão baixar gratuitamente, através de "download" junto a "home page" desta Prefeitura, na Internet, no endereço de acesso http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.

Cássia dos Coqueiros, 21 de junho de 2022.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO
Prefeito Municipal